АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНКИ
муниципального района Безенчукский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 г. № 273
п.г.т. Осинки

Об утверждении Плана внутреннего финансового
аудита Администрации городского поселения Осинки
муниципального района Безенчукский
Самарской области на 2024 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от
05.08.2020г №160и «Об утверждении федерального стандарта внутреннего
финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового
аудита», в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего
финансового аудита. Администрация городского поселения Осинки
муниципального района Безенчукский Самарской области постановляет:

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита городского
поселения Осинки муниципального района Безенчукский Самарской области
на 2024 год согласно приложению №1 к данному постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации городского поселения Осинки муниципального района
Безенчукский Самарской области и в газете «Вестник городского поселения
Осинки».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского поселения Осинки
муниципального района Безенчукский
Самарской области

Приложение 1
к Постановлению Администрации

городского поселения Осинки муниципального района
Безенчукский Самарской области

от 29.12.2023 г. №273

ПЛАН проведения аудиторских мероприятий на 2024 год
Наименование главного администратора бюджетных средствСубъект внутреннего финансового аудита

Администрация городского поселения ОсинкиСектор экономики и финансов Администрации городского поселения Осинки
Наименование бюджета: местный
№ Аудиторское мероприятие Объект внутреннего финансового аудита

Субъект бюджетной процедуры Проверяем ый период Срок начало проведен ИЯ аудита [месяц]
Ответстве иные исполните ли (структур ное подраздел ение]1 Проверка правильности и обоснованности расчетов по фонду оплаты труда и страховых взносов в государственные и внебюджетные фонды, на закупку товаров, работ и услуг, на уплату налогов и иных платежей, оценка достоверности бюджетной отчетности

Сектор экономики и финансов Администрац ИИ городского поселения Осинки

Специалист по ведению бухгалтерии ого учета
2023 год Апрель 2024г ГлаваМихно Е.В.